Muinu

VYSLEDKOVA LISTINA

* Active

volny éas, ktery ma smysl

Kategorie l. ( 3 - 5 let)

Poradatel:
Termin konani:
Misto konani:
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Jokl Tobias
Hamak Filip
Mrazek Filip
Pavlikova Tereza
Wimmerova Laura
Slamova Julie
Sima Vojtéch
Goldirova Jessica
Pavlikova Tamara
Schafferhans Filip
Simurda Stépan
Kuncova Alzbéta
Halvova Nikol
Mrazek David
Simurdovéa Ada

Active-SVC Zdar nad Sazavou, prispévkova organizace

18.01.2025

oval u sokolovny ve Zd4fe nad Sazavou

LyZe

Polnicka
Zdar nad Sazavou

Nové Mésto na Moravé

Hamry n. S.

Zdar nad Sazavou
Potitky

Zdar nad Sazavou
Potitky

Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou

Nové Mésto na Moravé

Zdr nad Sazavou

0:21,00
0:23,10
0:24,60
0:25,10
0:26,90
0:29,20
0:29,80
0:32,40
0:46,10
0:53,40
0:56,60
0:59,40
1:03,10
1:13,50
1:24,80

BODY

60
45
35
30
28
26
24
23
22
21
20
19
18
17
16



Muinu

VYSLEDKOVA LISTINA

* Active

volny ¢as, ktery ma smysl

Poradatel:
Termin konani:
Misto konani:

Active-SVC Zdar nad Sazavou, prispévkova organizace

18.01.2025

oval u sokolovny ve Zd4fe nad Sazavou

Kategorie ll. (6 - 8 let)
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Tepla Sofie
Vranek Lukas

Jun David

Junova Stela
Vencalek Tomas
Jokl St&pan
Sedldkova Vanda
Svomova Timea
Pavlikova Stela
Uradni¢kova Vilma
Halva Jakub
Joskova Kamila
Simurdova Aneika
Robotkova Adéla

LyZe

Bohdalov

Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Polnicka

Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou

CAs

1:11,00
1:11,40
1:21,60
1:22,50
1:24,90
1:27,20
1:28,40
1:34,70
1:36,40
1:53,80
1:58,70
2:51,40
2:58,30
3.10,30

BODY

60
45
35
30
28
26
24
23
22
21
20
19
18
17



Muinu

VYSLEDKOVA LISTINA
* Active LYE

volny ¢as, ktery ma smysl

Poradatel: Active-SVC Zdar nad Sazavou, prispévkova organizace
Termin konani: 18.01.2025
Misto konani: oval u sokolovny ve Zd4fe nad Sazavou
Kategorie lll. (9-11 let) CAs BODY
1.  Simova Markéta Zdar nad Sazavou 1:51,50 60
2. Svomova Tora Zdar nad Sazavou 2:40,00 45
3. Uradnicek Filip Zdar nad Sazavou 2:40,80 35
4. Junovd Zuzana Zdar nad Sazavou 2:45,00 30
5. Joskova Simona Zdar nad Sazavou 2:48,70 28
6. Polivka Rostislav Polnicka 3:38,60 26



